
Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 5/1/2023

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass. NOTE
1 2790 Carrano Nunzia Ecologia Arena Carmen 5/1/2023
2 2900 Pasciuto Sara Diagnostica e tracciabilit Cozzolino Salvatore 5/1/2023
3 2899 Palermo Maria Pia Biochimica Cafaro Valeria 5/1/2023
4 2777 Battista Raffaela Ematologia Pica Alessandra 5/1/2023 corr. Misso Saverio
5 2726 Carandente Diana Genetica Turano Mimmo 5/1/2023
6 2912 Fontana Ester Microbiologia Mario Varcamonti 5/1/2023 corr. Tiziana Di Renzo
7 2827 Caccia Alessia Genetica Alessandra Pollice 5/1/2023
8 2910 Cesaro Agata Ematologia Pica Alessandra 5/1/2023 corr.Palomba Agnello
9
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elenco delle riassegnazioni 
Data Ass. NOTE

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 3/1/2023

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass. NOTE
1 2792 De Curtis Federica Fisiopatologia Lombardi Assunta 3/1/2023 Corr. Formisano Pietro
2 2870 Mautone Carmela Chimica Romanucci Valeria 3/1/2023
3 2903 D'Elia Lucia Fisiologia Mollica Maria pina 3/1/2023 Corr. Ciro Menale
4 2730 Travaglione Annunziata Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Porcaro Piero
5 2811 Pagano Mariandrea Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Olivieri Patrizia
6 2845 Ambrosino Simona Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. De Rosa Marina
7 2722 Kouassi Evelyne Biochimica Pizzo Elio 3/1/2023 Corr. Aceto Serena
8 2902 Martone Erica Biologia Molecolare Donizetti Aldo 3/1/2023 Corr. D'Aniello Enrico
9 2825 Dardano Giuseppe Alterazioni Ambientali ed Lucia Santorufo 3/1/2023

10 2881 D'Aniello Emanuele Fisiologia Crispino Marianna 3/1/2023 Corr. Cocca Ennio
11 3034 Presti Azzurra Botanica Etnologica Menale Bruno 3/1/2023
12 2874 Sansone Rosanna Patologia Terracciano Daniela 3/1/2023 Corr. La Civita Evelina
13 2841 Capasso Carla Microbiologia Varcamonti Mario 3/1/2023 Corr. Galdiero Massimiliano
14 2891 De Angelis Martina Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Caldarone Giovanna
15 2763 Buonino Noemi SharoMicrobiologia Varcamonti Mario 3/1/2023 Corr. Annunziata Gabriella
16 2915 Boccia Stefania Citologia e Istologia De Falco Maria 3/1/2023 Corr. Mileo Aldo

elenco delle tesi con cambio relatore o correlatore 
Data Ass. NOTE

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 2/1/2023

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass. NOTE
1 2878 Iazzetta Maria RoberBiologia Applicata Falco Geppino 2/1/2023 Corr. Fiorenzano Alessandro
2 2810 Natale Giusy Microbiologia Varcamonti Mario 2/1/2023 Corr. Greco Rita
3 2832 D'Avanzo Natalia Patologia Pezone Antonio 2/1/2023 Corr. Cianciulli Mariarosaria
4 2757 Vanessa Flavia Biologia Molecolare Piscopo Marina 2/1/2023
5 2805 Castaldo Francesco Igiene Guida Marco 2/1/2023 Corr. Cirillo Teresa
6 2737 Esposito Filomena Igiene Libralato Giovanni 2/1/2023
7 2824 Mautone Francesco Neurofisiologia Cigliano Luisa 2/1/2023
8 2884 D'alterio Luigia Patologia Terracciano Daniela 2/1/2023 Corr. La Vita Evelina
9 2766 Polito Carmela Patologia Terracciano Daniela 2/1/2023 Corr. La Vita Evelina

10 2849 Mirto Milena Diagnostica e tracciabilità VegCozzolino Salvatore 2/1/2023
11 2850 Guillari Vittorio Biochimica Clinica De Maio Anna 2/1/2023
12 2769 Stella Ylenia Chimica Organica Corsaro Maria Michel2/1/2023 Corr. Casillo Angello
13 2778 Bernazeud Maria Biologia Molecolare Piscopo Marina 2/1/2023 Corr. Di Bernardo Giovanni
14 2846 Mavillo Giusy Microbiologia Varcamonti Mario 2/1/2023 Corr. Donnarumma Giovanna
15 2738 Castiglione Antonella Patologia e Fisiopatologia MolePorcellini Antonio 2/1/2023 Corr. Galgani Mario

elenco delle tesi con cambio relatore o correlatore 
Data Ass. NOTE

1 2804 Delle Cave Teresa Patologia Terracciano Daniela 01/01/2023Corr. La Vita Evelina

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 1/1/2023

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2914 Cozzolino Federico Patologia e FisiopaAntonia Feola 1/1/2023 Dr. Faraonio Raffaella
2 2803 Artiano Rosaria Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Iula Vitadora
3 2835 Schiano Visconte Martina Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Miano Maria Giuseppina
4 2791 Galbiati Vittoria Igiene Emilia Galdiero 1/1/2023 Dr. Siciliano Antonietta 
5 2745 Mazzella Di RegnelSimona Biologia MolecolareRossella Di Giaimo 1/1/2023 Dr. Volpe Elisabetta
6 2727 Spasiano Teresa Fisologia Vegetale Francesco Loreto 1/1/2023 Dr. Ruocco Michelina
7 2750 Ferraioli Rosa Tutela ambientale Adriana Basile 1/1/2023 Dr. Piergiorgio Cianciullo
8 2831 Manfredonia Debora Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Paola De Rosa
9 2861 Colasurdo Vittoria Alterazioni ambientLucia Santorufo 1/1/2023

10 2723 Pagano Salvatore Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Maione Sabatino
11 2742 Parlato Annarita Citologia e Istologi Bice Avallone 1/1/2023 Dr. Fogliano Chiara
12 2724 Giannini Alessandra Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Maione Sabatino
13 2826 Barbato Francesca Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Paola De Rosa
14 2760 Molinaro Raffaella EldIgiene Giovanni Libralato 1/1/2023
15 2823 De Prisco Mariagrazia Microbiologia Mario Varcamonti 01/01/2023Dr. Gianluigi Franci
16 2795 Ammirati Stefano Fisiologia Giovanna Trinchese 1/1/2023 Dr. Fabiano Cimmino
17 2756 Petrillo Iolanda Neurofisiologia cellCigliano Luisa 01/01/2023Annalisa Fico
18 2799 Acampora Lucia Fisiologia Mollica Mariapina 1/1/2023 Dr Monica Dentice
19 2804 Delle Cave Teresa Patologia Terracciano Daniela 01/01/2023
20 2817 Mangia Francesco Fisiopatologia CelluLombardi Assunta 1/1/2023 Dr Simone Di Paola

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 12/1/2022

Matr. CognomeNome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2717 Ferraro Clorinda Biomarcatori Giulia Guerriero 12/1/2022 corr. Giuseppina Rega
2 2720 Acanfora Valentina Patologia Antonio Porcellin12/1/2022 corr. Teresa Esposito
3 2731 Zizolfi Monica Ecotossicologia Lucia Santorufo 12/1/2022
4 2733 Giorgio Raffella Genetica Mimmo Turano 12/1/2022 corr. Patrizia Olivieri, Roberta Tortora
5 2740 Gaglione Anna Botanica Fiore Capozzi 12/1/2022
6 2744 Varriale Stefano Fisiologia VegetaFrancesco Loreto12/1/2022 corr. Carmelina Bianco
7 2773 Visone Giovanni PiIgiene Federica Carratu12/1/2022 corr. Antonio Nappo
8 2782 TerraccianAntoniettaPatologia Clinica Daniela Terracci 12/1/2022 corr. Arnolfo Petruzziello
9 2785 De Falco Francesca Botanica Adriana Basile 12/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciulli

10 2786 Maggio Chiara Igiene Marco Guida 12/1/2022 corr. Luisa Albarano
11 2796 Giacco Aniello EmFisiologia Marianna Crispin12/1/2022 corr. Antonella Capuozzo
12 2806 Borriello Anna AssuGenetica Mimmo Turano 12/1/2022
13 2816 Fioretti Luigi Botanica Giovanni Scopec12/1/2022
14 2820 Amodio Antonia Ematologia Alessandra Pica 12/1/2022 corr. Eduardo Gattola
15 2836 Piccolo Erika Biologia molecolaAldo Donizetti 12/1/2022 corr. Eliodoro Pizzo
16 2848 Meola Giuseppe Igiene Federica Carratu12/1/2022 corr. Michela Salamone
17 2852 Capasso Alessio Genetica Tiziana Angrisan12/1/2022 corr. Maria Matarazzo
18 2853 Capasso Anna Microbiologia Mario Varcamont12/1/2022 corr. Raffella Coppola
19 2865 Nappo Rosa Fisiologia Marianna Crispin12/1/2022 corr. Livio Luongo
20 2872 Ciriello Katia Microbiologia Mario Varcamont12/1/2022 corr. Filomena Iovino
21 2905 Albanese Anna Biologia applicat Geppino Falco 12/1/2022 corr. Pellegrino Mazzone
22 2911 Vitiello Gennaro Ematologia Alessandra Pica 12/1/2022 corr. Irene Caliendo

elenco delle tesi con cambio relatore o correlatore 
Data Ass. NOTE

1 2793 Iannacolo Federica Botanica Giovanni Scopec9/1/2022

La Commissione di Assegnazione Tesi

corr. Pasquale Lenza; Cambio Relatore



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 11/1/2022

Matr. CognomeNome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2721 Asya SepeAlessandraNeurobiologia Marianna Crispino 11/1/2022 corr. Assunta Virtuoso
2 2732 Duraccio Maria Biologia applicataGeppino Falco 11/1/2022 corr. Antonella Izzo
3 2752 Pio Sara Microbiologia Mario Varcamonti 11/1/2022 corr. Michela Di Napoli
4 2765 Abriani Elena Ematologia Alessandra Pica 11/1/2022 corr. Ludovica Genna Maria
5 2772 De Vito Angela Ematologia Alessandra Pica 11/1/2022 corr. Ludovica Genna Maria
6 2779 Ambrosio Tommaso Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Carmela Del Giudice
7 2783 NapolitanoGiusy Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Luisa Albarano
8 2801 Paturzo Vincenzo Biologia dello svil Rosaria Scudiero 11/1/2022 corr. Teresa Chiatese
9 2812 Ragosta Giovanna Igiene Giovanni Libralato 11/1/2022 corr. Francesco Caldarelli

10 2837 NapolitanoCarolina Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Luisa Albarano
11 2847 Pannullo Alfonsina Biomarcatori Giulia Guerriero 11/1/2022 corr. su TEAMS Abdel-Gawad Fagr Kh 
12 2864 Aversa Martina Microbiologia Mario Varcamonti 11/1/2022 corr. Emanuela Roscetto
13 2906 De Vita Fabiana Fisiologia vegetal Sergio Esposito 11/1/2022
14 2908 ImpagliazzVincenzo Neurobiologia Marianna Crispino 11/1/2022 corr.Luigia Cristino

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 10/1/2022

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2719 Chiummo Fortuna Fisiologia Maria Pina Mollica 10/1/2022
2 2746 Greco Valeria Tutela ambientale e vegBasile Adriana 10/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciullo
3 2753 Troise Laura Biosicurezza Francesca Carella 10/1/2022
4 2755 Montanile Giuseppina ImmacolBiologia molecolare Ivan Conte 10/1/2022 corr. Antonio Pedicini
5 2761 Ciccarelli Giusy Biologia applicata Geppino Falco 10/1/2022 corr. Nella Prevete
6 2764 Di Maro Christian Genetica Mimmo Turano 10/1/2022 corr. Marina Tarsitano
7 2774 Rossetti Federica Biochimica Bruno Hay Mele 10/1/2022
8 2792 Alviggi Chiara Igiene Marco Guida 10/1/2022 corr. Federica Carraturo
9 2798 Caiafa Giuseppe Fisiologia Luisa Cigliano 10/1/2022 corr. Floriana Della Ragione

10 2828 Di Palma Giulia Ematologia generale Alessandra Pica 10/1/2022 corr. Maria Sindona
11 2833 Ruocco Lucia Biologia molecolare Marina Piscopo 10/1/2022 corr. Salvatore Raimondo
12 2838 Esposito Emilia Ematologia generale Alessandra Pica 10/1/2022 corr. Daniela Avino
13 2840 Kolici Xhesika Farmacologia Agnese Secondo 10/1/2022 corr. Giuseppe Pignataro
14 2857 Sorrentini Carmela Luisa Biologia molecolare Rossella Di Giaimo10/1/2022 corr. Giovanni Di Bernardo
15 2863 Esposito Anna Tutela ambientale e vegBasile Adriana 10/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciullo
16 2876 Fenu Federica Patologia clinica Daniela Terraccian10/1/2022 corr. Giuseppe Portella
17 2877 Nappo Noemi Igiene Marco Guida 10/1/2022 corr. Pasquale Raia

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 9/1/2022

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2725 Cosenza Francesca Microbiologia Mario Varcamonti 9/1/2022 corr. Fabrizio Anniballi
2 2793 Iannacolo Federica Botanica Simonetta Giordano 9/1/2022 corr. Pasquale Lenza
3 2809 Ametrano Fabrizia Neurobiologia Marianna Crispino 9/1/2022 corr. Amelia Pizzella
4 2814 Zinna Lorenza Patologia Clinica Daniela Terracciano 9/1/2022 corr. Vittoria D'Esposito
5 2871 Pedone Benedetta Fisiologia Maria Pina Mollica 9/1/2022 corr. Angela Catapano
6 2885 Felicelli Gloria Patologia Clinica Daniela Terracciano 9/1/2022 corr. Giuseppe Portella

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 6/1/2022

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2747 Della Monica Paola Patologia generale Antonia Feola 7/1/2022
2 2751 Colapietra Federica Fisiologia Maria Pina Mollica 7/1/2022
3 2866 Frenna Elisa Neurobiologia Marianna Crispino 7/1/2022 corr. Rossella Di Giaimo
4 2898 Testa Francesco MaIgiene Marco Guida 7/1/2022 corr. Cristiano Gramegna

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…)

elenco delle tesi assegnate con decorrenza 6/1/2022

Matr. Cognome Nome Materia Relatore Data Ass.NOTE
1 2893 Pappalardo Chiara Igiene Giovanni Libralato 6/1/2022

La Commissione di Assegnazione Tesi



Corso di laurea specialistica in Scienze Biologiche (matr. N99/…) da 2717 inizio Nuovo ordinamento

elenco delle tesi assegnate aggiornato al: novembre 22

n° Matr.Cognome Nome Materia Relatore Data Ass. NOTE
1 ###Pappalardo Chiara Igiene Giovanni Libralato 6/1/2022
2 ###Della Monica Paola Patologia generale Antonia Feola 7/1/2022
3 ###Colapietra Federica Fisiologia Maria Pina Mollica 7/1/2022
4 ###Frenna Elisa Neurobiologia Marianna Crispino 7/1/2022 corr. Rossella Di Giaimo
5 ###Testa Francesco Maria Igiene Marco Guida 7/1/2022 corr. Cristiano Gramegna
6### Cosenza Francesca Microbiologia Mario Varcamonti 9/1/2022 corr. Fabrizio Anniballi
7### Iannacolo Federica Botanica Giovanni Scopece 9/1/2022
8### Ametrano Fabrizia Neurobiologia Marianna Crispino 9/1/2022 corr. Amelia Pizzella
9### Zinna Lorenza Patologia Clinica Daniela Terracciano 9/1/2022 corr. Vittoria D'Esposito

10### Pedone Benedetta Fisiologia Maria Pina Mollica 9/1/2022 corr. Angela Catapano
11### Felicelli Gloria Patologia Clinica Daniela Terracciano 9/1/2022 corr. Giuseppe Portella
12 ###Chiummo Fortuna Fisiologia Maria Pina Mollica 10/1/2022
13 ###Greco Valeria Tutela ambientale e vegetale Basile Adriana 10/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciullo
14 ###Troise Laura Biosicurezza Francesca Carella 10/1/2022
15 ###Montanile Giuseppina ImmacolBiologia molecolare Ivan Conte 10/1/2022 corr. Antonio Pedicini
16 ###Ciccarelli Giusy Biologia applicata Geppino Falco 10/1/2022 corr. Nella Prevete
17 ###Rossetti Federica Biochimica Bruno Hay Mele 10/1/2022
18 ###Alviggi Chiara Igiene Marco Guida 10/1/2022 corr. Federica Carraturo
19 ###Caiafa Giuseppe Fisiologia Luisa Cigliano 10/1/2022 corr. Floriana Della Ragione
20 ###Di Palma Giulia Ematologia generale Alessandra Pica 10/1/2022 corr. Maria Sindona
21 2833 Ruocco Lucia Biologia molecolare Marina Piscopo 10/1/2022 corr. Salvatore Raimondo
22 ###Esposito Emilia Ematologia generale Alessandra Pica 10/1/2022 corr. Daniela Avino
23 ###Kolici Xhesika Farmacologia Agnese Secondo 10/1/2022 corr. Giuseppe Pignataro
24 ###Sorrentini Carmela Luisa Biologia molecolare Rossella Di Giaimo 10/1/2022 corr. Giovanni Di Bernardo
25 ###Esposito Anna Tutela ambientale e vegetale Basile Adriana 10/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciullo
26 ###Fenu Federica Patologia clinica Daniela Terracciano 10/1/2022 corr. Giuseppe Portella
27 ###Di Maro Christian Genetica Mimmo Turano 10/1/2022 corr. Marina Tarsitano
28 ###Nappo Noemi Igiene Marco Guida 10/1/2022 corr. Pasquale Raia
29### Asya Sepe Alessandra Neurobiologia Marianna Crispino 11/1/2022 corr. Assunta Virtuoso
30### Duraccio Maria Biologia applicata Geppino Falco 11/1/2022 corr. Antonella Izzo
31### Pio Sara Microbiologia Mario Varcamonti 11/1/2022 corr. Michela Di Napoli
32### Abriani Elena Ematologia Alessandra Pica 11/1/2022 corr. Ludovica Genna Maria
33### De Vito Angela Ematologia Alessandra Pica 11/1/2022 corr. Ludovica Genna Maria
34### Ambrosio Tommaso Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Carmela Del Giudice
35### Napolitano Giusy Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Luisa Albarano
36### Paturzo Vincenzo Biologia dello sviluppo Rosaria Scudiero 11/1/2022 corr. Teresa Chiatese
37### Ragosta Giovanna Igiene Giovanni Libralato 11/1/2022 corr. Francesco Caldarelli
38### Napolitano Carolina Igiene Marco Guida 11/1/2022 corr. Luisa Albarano
39### Pannullo Alfonsina Biomarcatori Giulia Guerriero 11/1/2022 corr. su TEAMS Abdel-Gawad Fagr Kh 
40### Aversa Martina Microbiologia Mario Varcamonti 11/1/2022 corr. Emanuela Roscetto
41### De Vita Fabiana Fisiologia vegetale Sergio Esposito 11/1/2022
42### Impagliazzo Vincenzo Neurobiologia Marianna Crispino 11/1/2022 corr.Luigia Cristino
43### Ferraro Clorinda Biomarcatori Giulia Guerriero 12/1/2022 corr. Giuseppina Rega
44### Acanfora Valentina Patologia Antonio Porcellini 12/1/2022 corr. Teresa Esposito
45### Zizolfi Monica Ecotossicologia Lucia Santorufo 12/1/2022
46### Giorgio Raffella Genetica Mimmo Turano 12/1/2022 corr. Patrizia Olivieri, Roberta Tortora
47### Gaglione Anna Botanica Fiore Capozzi 12/1/2022
48### Varriale Stefano Fisiologia Vegetale Francesco Loreto 12/1/2022 corr. Carmelina Bianco
49### Visone Giovanni Pietro Igiene Federica Carraturo 12/1/2022 corr. Antonio Nappo
50### Terracciano Antonietta Patologia Clinica Daniela Terracciano 12/1/2022 corr. Arnolfo Petruzziello
51### De Falco Francesca Botanica Adriana Basile 12/1/2022 corr. Piergiorgio Cianciulli
52### Maggio Chiara Igiene Marco Guida 12/1/2022 corr. Luisa Albarano
53### Giacco Aniello Emanuele Fisiologia Marianna Crispino 12/1/2022 corr. Antonella Capuozzo
54### Borriello Anna Assunta Genetica Mimmo Turano 12/1/2022
55### Fioretti Luigi Botanica Giovanni Scopece 12/1/2022
56### Amodio Antonia Ematologia Alessandra Pica 12/1/2022 corr. Eduardo Gattola
57### Piccolo Erika Biologia molecolare Aldo Donizetti 12/1/2022 corr. Eliodoro Pizzo
58### Meola Giuseppe Igiene Federica Carraturo 12/1/2022 corr. Michela Salamone
59### Capasso Alessio Genetica Tiziana Angrisano 12/1/2022 corr. Maria Matarazzo
60### Capasso Anna Microbiologia Mario Varcamonti 12/1/2022 corr. Raffella Coppola
61### Nappo Rosa Fisiologia Marianna Crispino 12/1/2022 corr. Livio Luongo
62### Ciriello Katia Microbiologia Mario Varcamonti 12/1/2022 corr. Filomena Iovino
63### Albanese Anna Biologia applicata Geppino Falco 12/1/2022 corr. Pellegrino Mazzone
64### Vitiello Gennaro Ematologia Alessandra Pica 12/1/2022 corr. Irene Caliendo
65### Cozzolino Federico Patologia e Fisiopatologia MolecAntonia Feola 1/1/2023 Dr. Faraonio Raffaella
66### Artiano Rosaria Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Iula Vitadora
67### Schiano Visconte Martina Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Miano Maria Giuseppina
68### Galbiati Vittoria Igiene Emilia Galdiero 1/1/2023 Dr. Siciliano Antonietta 
69### Mazzella Di Regnella Simona Biologia Molecolare Rossella Di Giaimo 1/1/2023 Dr. Volpe Elisabetta
70### Spasiano Teresa Fisologia Vegetale Francesco Loreto 1/1/2023 Dr. Ruocco Michelina
71### Ferraioli Rosa Tutela ambientale vegetale Adriana Basile 1/1/2023 Dr. Piergiorgio Cianciullo
72### Manfredonia Debora Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Paola De Rosa
73### Colasurdo Vittoria Alterazioni ambientali e ecotossiLucia Santorufo 1/1/2023
74### Pagano Salvatore Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Maione Sabatino
75### Parlato Annarita Citologia e Istologia Bice Avallone 1/1/2023 Dr. Fogliano Chiara
76### Giannini Alessandra Neurobiologia Marianna Crispino 1/1/2023 Dr. Maione Sabatino
77### Barbato Francesca Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Paola De Rosa
78### Molinaro Raffaella Elda Igiene Giovanni Libralato 1/1/2023
79### De Prisco Mariagrazia Microbiologia Mario Varcamonti 1/1/2023 Dr. Gianluigi Franci
80### Ammirati Stefano Fisiologia Giovanna Trinchese 1/1/2023 Dr. Fabiano Cimmino
81### Petrillo Iolanda Neurofisiologia cellulare Cigliano Luisa 1/1/2023 Annalisa Fico
82### Acampora Lucia Fisiologia Mollica Mariapina 1/1/2023 Dr Monica Dentice
83### Delle Cave Teresa Patologia Terracciano Daniela 1/1/2023
84### Mangia Francesco Fisiopatologia Cellulare Lombardi Assunta 1/1/2023 Dr Simone Di Paola
85### Iazzetta Maria Roberta Biologia applicata Falco Geppino 2/1/2023 Corr. Dr Fiorenzano Alessandro
86### Natale Giusy Microbiologia Varcamonti Mario 2/1/2023 Corr. Greco Rita
87### D'avanzo Natalia Patologia Pezone Antonio 2/1/2023 Corr. Cianciulli Mariarosaria
88### Vanessa Flavia Biologia Molecolare Piscopo Marina 2/1/2023
89### Castaldo Francesco Igiene Guida Marco 2/1/2023 Corr. Cirillo Teresa
90### Esposito Filomena Igiene Libralato Giovanni 2/1/2023
91### Mautone Francesco Neurofisiologia Cigliano Luisa 2/1/2023
92### D'alterio Luigia Patologia Terracciano Daniela 2/1/2023 Corr. La Vita Evelina
93### Polito Carmela Patologia Terracciano Daniela 2/1/2023 Corr. La Vita Evelina
94### Mirto Milena Diagnostica e tracciabilità VegetCozzolino Salvatore 2/1/2023
95### Guillari Vittorio Biochimica Clinica De Maio Anna 2/1/2023
96### Stella Ylenia Chimica Organica Corsaro Maria Michel 2/1/2023 Corr. Casillo Angello
97### Bernazeud Maria Biologia Molecolare Piscopo Marina 2/1/2023 Corr. Di Bernardo Giovanni
98### Mavillo Giusy Microbiologia Varcamonti Mario 2/1/2023 Corr. Donnarumma Giovanna
99### Castiglione Antonella Patologia e Fisiopatologia MolecPorcellini Antonio 3/1/2023 Corr. Galgani Mario

100### De Curtis Federica Fisiopatologia Lombardi Assunta 3/1/2023 Corr. Formisano Pietro
101### Mautone Carmela Chimica Romanucci Valeria 3/1/2023
102### D'Elia Lucia Fisiologia Mollica Maria pina 3/1/2023 Corr. Ciro Menale
103### Travaglione Annunziata Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Porcaro Piero
104### Pagano Mariandrea Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Olivieri Patrizia
105### Ambrosino Simona Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. De Rosa Marina
106### Kouassi Evelyne Biochimica Pizzo Elio 3/1/2023 Corr. Aceto Serena
107### Martone Erica Biologia Molecolare Donizetti Aldo 3/1/2023 Corr. D'Aniello Enrico
108### Dardano Giuseppe Alterazioni Ambientali ed EcotosLucia Santorufo 3/1/2023
109### D'Aniello Emanuele Fisiologia Crispino Marianna 3/1/2023 Corr. Cocca Ennio
110### Presti Azzurra Botanica Etnologica Menale Bruno 3/1/2023
111### Sansone Rosanna Patologia Terracciano Daniela 3/1/2023 Corr. La Civita Evelina
112### Capasso Carla Microbiologia Varcamonti Mario 3/1/2023 Corr. Galdiero Massimiliano
113### De Angelis Martina Genetica Turano Mimmo 3/1/2023 Corr. Caldarone Giovanna
114### Buonino Noemi Sharon Microbiologia Varcamonti Mario 3/1/2023 Corr. Annunziata Gabriella
115### Boccia Stefania Citologia e Istologia De Falco Maria 3/1/2023 Corr. Mileo Aldo
116### Calise Eleonora Igiene e gestione dei rischio Guida Marco 4/1/2023 Corr. Zupo Valerio e Costantini Maria
117### Casale Maria Biochimica Clinica De Maio Anna 4/1/2023
118### Chirullo Silvia Citotossicologia Motta Chiara 4/1/2023
119### Colucci Laura Biochimica Clinica Pizzo Eliodoro 4/1/2023 Corr. Cianciulli Maria Rosaria
120### De Vita Fabiana Botanica Scopece Giovanni 4/1/2023
121### Elmo Antonella Fisiologia Trinchese Giovanna 4/1/2023
122### Franzese Antonella Fisiologia Trinchese Giovanna 4/1/2023
123### Gaeta Marianna Fisiologia Lombardi Assunta 4/1/2023
124### Orlandi Cosma Alterazioni Ambientali e EcotossSantorufo Lucia 4/1/2023 Corr. Memoli Valeria
125### Rosano Immacolata GiuseppGenetica Calabrò Viola 4/1/2023
126### Varola Giulia Microbiologia Varcamonti Mario 4/1/2023 Corr. Coppola Daniela
127### Veneziano Mariacarmela Fisiologia Lombardi Assunta 4/1/2023
128### Vitale Francesca Genetica Saccone Giuseppe 4/1/2023 Corr. Olivieri Patrizia
129### Voza Alessia Ematologia Pica Alessandra 4/1/2023 Corr. Cirillo Ferdinando
130### Ambrosino Simona Genetica Mimmo Turano 4/1/2023 Corr. Antonio Pedicini

corr. Pasquale Lenza; CR 01/12/22 ex relatore Simonetta Giordano


